5、知合上银

企业名称 知合上银（固安）股权投资基金合伙企业（有限合伙）

成立时间 2016 年 4 月 20 日

注册地址 河北省廊坊市固安县新兴产业示范区

执行事务合伙人 知合资本管理有限公司（委派代表：程涛）

经营范围
股权投资、项目投资（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动）*

投资结构

合伙人 出资比例

知合资本管理有限公司 1.64%

深圳知合资本管理有限公司 98.36%

根据在中国证券投资基金业协会网站（http://www.amac.org.cn/）私募基金公

示的查询结果，知合上银已办理私募基金备案登记，基金编号为 SR7643，备案

时间为 2017 年 1 月 23 日，基金管理人为知合资本管理有限公司。

根据在中国证券投资基金业协会网站（http://www.amac.org.cn/）私募基金管

理人公示的查询结果，知合资本管理有限公司已在中国证券投资基金业协会进行

私募投资基金管理人登记，登记编号为 P1032554，登记时间为 2016 年 7 月 29

日，法定代表人/执行事务合伙人（委派代表）为杨阳。

6、磐石创投

企业名称 襄阳市磐石创业投资管理中心（有限合伙）有限合伙企业

成立时间 2014 年 9 月 23 日

注册地址 高新区长虹北路 5 号万达广场 12 幢 1 单元 22 层 1 室

执行事务合伙人 唐乾

经营范围
从事非证券类股权投资活动，管理或受托管理股权类投资及相关的咨

询业务，投资信息咨询服务（不含证券、期货）。

投资结构

合伙人 出资比例

唐乾 6.00%

孙洁 37.5%

············招股说明书（申报稿）

1-1-50

王文召 37.5%

刘长来 6.00%

王从强 6.00%

谭文萍 6.00%

湖北驼峰投资有限公司 1.00%

湖北驼峰投资有限公司股东及其出资比例情况见下表：

序号 股东名称 出资比例

1 刘国本 72.34%

2 刘长来 9.76%

3 杨诗军 7.57%

4 王从强 6.78%

5 路明占 3.55%

合计 100.00%

磐石创投所投资金均为自有资金，不属于私募投资基金。

八、发行人股本情况

（一）公司本次发行前后公司股本情况

公司本次发行前的总股本为 36,000 万股，本次拟公开发行人民币普通股不

超过 4,001 万股，占发行后总股本的比例不低于 10%。假设公司本次公开发行人

民币普通股 4,001 万股且不涉及老股转让，公司本次发行前后的股本情况如下：

单位：股，%

序号 股东名称
本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1 华楠 164,211,547 45.61 164,211,547 41.05

2 华杉 118,394,278 32.89 118,394,278 29.60

3 刘迪 19,732,380 5.48 19,732,380 4.93

4 君联亦同 18,168,753 5.05 18,168,753 4.54

5 读客投资 16,443,650 4.57 16,443,650 4.11

6 知合上银 9,084,294 2.52 9,084,294 2.27

7 朱筱筱 6,577,460 1.83 6,577,460 1.65

8 孚惠映画 4,542,229 1.26 4,542,229 1.14

9 磐石创投 1,439,970 0.40 1,439,970 0.36

10 内向悦读 1,405,439 0.39 1,405,439 0.35

11 社会公众股 - - 40,010,000 10.00

 合计 360,000,000 100.00 400,010,000 100.00

（二）本次发行前的前十名股东

本次发行前，发行人前十名股东持股情况见下表：

单位：股，%

············招股说明书（申报稿）

1-1-51

序号 股东名称 持股数量 持股比例

1 华楠 164,211,547 45.61

2 华杉 118,394,278 32.89

3 刘迪 19,732,380 5.48

4 君联亦同 18,168,753 5.05

5 读客投资 16,443,650 4.57

6 知合上银 9,084,294 2.52

7 朱筱筱 6,577,460 1.83

8 孚惠映画 4,542,229 1.26

9 磐石创投 1,439,970 0.40

10 内向悦读 1,405,439 0.39

 合计 360,000,000 100.00

（三）本次发行前的前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，公司的前十名自然人股东及其在公司处担任的职务情况如下：

单位：股，%

股东名称 持股数量 持股比例 在公司担任的职务

华楠 164,211,547 45.61 董事长

华杉 118,394,278 32.89 -

刘迪 19,732,380 5.48 总经理

朱筱筱 6,577,460 1.83 董事、副总经理、董事会秘书

（四）国有股东或外资股东持股情况

公司股本无直接国有股份或外资股份的情况。

（五）发行人新增股东情况

最近一年，公司不存在新增股东。

（六）本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例

本次发行前各股东间的关联关系及关联股东的各自持股比例如下：

单位：股

序号 股东名称 持股数量 持股比例 备注

1 华楠 164,211,547 45.61% 华楠、华杉为兄弟关系；刘

迪、朱筱筱为夫妻关系；华

楠和朱筱筱分别持有读客投

资 1%和 23.76%的出资额，

华楠为读客投资执行事务合

伙人

2 华杉 118,394,278 32.89%

3 刘迪 19,732,380 5.48%

4 朱筱筱 6,577,460 1.83%

5 读客投资 16,443,650 4.57%

除上述股东存在关联关系外，公司其他各股东之间不存在关联关系。

············招股说明书（申报稿）

1-1-52

（七）本次发行发行人股东公开发售股份情况

本次发行不涉及原有股东公开发售股份的情况。

九、董事、监事、高级管理人员与其他核心人员简要情况

（一）董事会成员

公司董事会由 5 名董事组成，其中 2 名为独立董事，董事会设董事长 1 名。

董事任期三年，可连选连任，其中独立董事连任时间不得超过六年。公司现任董

事情况如下：

姓名 职务 选聘情况 任职期间 提名情况

华楠 董事长 创立大会暨第一次股东大会 2018.2.26-2021.2.25 华楠

朱筱筱
董事、副总经理、

董事会秘书
创立大会暨第一次股东大会 2018.2.26-2021.2.25 华楠

邵振兴 董事 创立大会暨第一次股东大会 2018.2.26-2021.2.25 君联亦同

张轶华 独立董事 创立大会暨第一次股东大会 2018.2.26-2021.2.25 华楠

梁小民 独立董事 创立大会暨第一次股东大会 2018.2.26-2021.2.25 华楠

具体简历如下：

华楠先生，简历详见本节之“七、持有发行人 5%以上股份的主要股东及实

际控制人的基本情况”之“（一）控股股东、实际控制人”。

朱筱筱女士，1985 年 1 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，

上海交通大学 EMBA。2007 年 2 月至 2009 年 8 月，任重庆出版集团图书发行有